
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ВЕНЕЦ, ОБЛАСТ ШУМЕН 
9751 с.Венец, ул.”Кирил и Методий” № 24, тел.: 05343 21 91, факс: 05343 89 80 

e-mail: kmet@venets.bg, www.venets.bg 
 

__________________________________________________________________  
 
 

РЕШЕНИЕ № 187 
по протокол № 15 от 20.12.2024 г. 

на заседание на Общински съвет с. Венец 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация и във връзка с чл.17, ал.1, т.7 от същия закон, от общо 
гласували 16: с 16 гласа „ЗА”, без „против” и без „въздържал се” общински съвет - 
Венец                                        

                                          
                                            РЕШИ: 

 
1. Дава съгласие да бъде подадено проектно предложение "Иновативни здравно-

социални услуги в община Венец"  по процедура чрез директно предоставяне на 
безвъзмездна финансова помощ BG05SFPR002-2.012 „ИНОВАТИВНИ ЗДРАВНО 
СОЦИАЛНИ УСЛУГИ“, финансирана от Програма “Развитие на човешките 
ресурси” 2021-2027. 

2. Дава съгласие община Венец да изпълнява самостоятелно услуга от общ 
икономически интерес (УОИИ) по процедура BG05SFPR002-2.012 „Иновативни 
здравно - социални услуги" по Програма "Развитие на човешките ресурси" 2021 
2027, като възлага изпълнението на дейностите по проекта на Общинско 
предприятие „Център за социални услуги в домашна среда” в Община Венец за 
период от 24 месеца не по-късно 31.12.2026 г. 

3. Дава съгласие дейностите по иновативните здравно-социални услуги да се 
предоставят безвъзмездно за срока на изпълнение на процедура BG05SFPR002-
2.012 „Иновативни здравно - социални услуги" в община Венец.  

4. Възлага на Кмета на Община Венец да извърши всички нормативно определени 
действия по изпълнение на настоящото решение.  

5. Дава съгласие да бъде допуснато предварително изпълнение на настоящото 
решение на основание чл.60, ал.1 от АПК. 

 
 
 
 
 
Председател на  
Общински съвет:/п/ Къймет Исмаил 
 
Вярно с оригинала, 
Протоколист: /Зюбейде Ибрям/ 

http://www.venets.bg/

